
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 77 Lhoták Luboš    68 AMK VOTICE YAMAHA 450 4T 50 25 25

2. 15 Zach Josef    69 AV RACING/PRAHA 5 SUZUKI 450 42 20 22

3. 106 Neužil Miloš    63          HRADIŠTSKO KTM 150 38 22 16

4. 18 Beran Karel    66 MOTOCLUB MILEVSKO KTM 450 33 18 15

5. 56 Polák Pavel    62          MOTOLIVE.CZ/PRAHA 4 YAMAHA 450 30 16 14

6. 90 Katzmair Reinhard    62 AUT      MOTOSPORT CHÝNOV/KEFERMARKT SUZUKI 250 28 10 18

7. 39 Kolářík Jaroslav    65 KOLÁŘÍK RACING TEAM/PÍSEK YAMAHA 450 26 15 11

8. 59 Kulička Bohumil    62 AUTOSERVIS BK/HOSTOMICE YAMAHA 450 26 14 12

9. 666 Cihlář Pavel    65 SATAN RACING HONDA 250 25 5 20

10. 27 Drda Milan    64          CJP SUZUKI 450 25 12 13

11. 80 Fyrbach Petr    63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOTOKLUB HONDA 250 21 11 10

12. 42 Vondrů Jan    61          AMK PACOV/PELHŘIMOV KTM 450 20 13 7

13. 53 Hostička Jiří    56 AMK NETOLICE/Č.BUDĚJOVICE SUZUKI 450 15 7 8

14. 82 Líbal Radek    62          PRAHA 6 YAMAHA 450 14 9 5

15. 33 Mikšovsky Radek    68          BUKOVEC HONDA 450 10 6 4

16. 171 Hemr Jaroslav    56          AMK PACOV/PELHŘIMOV SUZUKI 450 9 0 9

17. 99 Kukrál Miroslav    59 MAHERA ENDURO VYŠŠÍ BROD/Č.BUD KTM 450 8 8 0

18. 6 Šašek Miroslav    55 J.HRADEC KAWASAKI 250 8 2 6

19. 155 Sochor František    54          VESELÁ KTM 400 7 4 3

20. 61 Kovařík Jaroslav    47 JH OIL/OTÍN u J.HRADCE HONDA 450 3 3 0

21. 91 David Tomáš    69          Č.BUDĚJOVICE HONDA 450 4T 3 1 2

22. 7 Faflík František    64 FANFAN TÝM/V.POPOVICE YAMAHA 450 4T 1 0 1

4.ročník AMATER CUP 2009 *                                                                Datum:  5.4.2009                

OKROUHLÁ RADOUŇ                          1.závod seriálu                        

VETERÁN                  *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 17 Rusfell     Cz Pavel  CZ 62          MKK ČESKÝ KRUMLOV/VELEŠÍN ČZ 250 50 25 25

2. 1 Pelderl     Cz Jan  CZ 62          CJP-A1 GASTRO ČZ 500 40 22 18

3. 118 Hradský     Cz Ladislav  CZ 71          T.E.A.M. KAMENNÝ ÚJEZD ČZ 250 38 16 22

4. 55 Hána        Cz Michal  CZ 72          NOVÁ BYSTŘICE ČZ 380 38 18 20

5. 190 Drs         Cz Filip  CZ 90          VÍCEMIL PRAGA 250 35 20 15

6. 25 Hlubocký    Cz Josef  CZ 65          Č.BUDĚJOVICE ČZ 250 28 14 14

7. 147 Hlubocký    Cz Josef  CZ 87          ČTYRAK TYM/Č.BUDĚJOVICE ČZ 250 27 15 12

8. 64 Krejčí      Cz Jaroslav  CZ 66          KF-CHOTOVINY ČZ 250 26 10 16

9. 14 Plevák      Cz Jaroslav  CZ 65          NOVÁ VES u Č.B. ČZ 250 25 12 13

10. 94 Oubrecht    Cz Zdeněk  CZ 65          BUZNA RACING TEAM/Č.BUDĚJOVICE PRAGA 250 24 13 11

11. 26 Šíp         Cz Josef  CZ 90          RADENÍN ČZ 250 21 11 10

4.ročník AMATER CUP 2009 *                                                                Datum:  5.4.2009                

OKROUHLÁ RADOUŇ                          1.závod seriálu                        

ČZ                       *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 77 Lhoták Luboš    68 AMK VOTICE                    YAMAHA 450 4T 7  14:15,64 25

2. 106 Neužil Miloš    63          HRADIŠTSKO                    KTM 150 7  14:19,678 22

3. 15 Zach Josef    69 AV RACING/PRAHA 5             SUZUKI 450 7  14:21,768 20

4. 18 Beran Karel    66 MOTOCLUB MILEVSKO             KTM 450 7  14:28,772 18

5. 56 Polák Pavel    62          MOTOLIVE.CZ/PRAHA 4           YAMAHA 450 7  14:31,594 16

6. 39 Kolářík Jaroslav    65 KOLÁŘÍK RACING TEAM/PÍSEK     YAMAHA 450 7  14:42,395 15

7. 59 Kulička Bohumil    62 AUTOSERVIS BK/HOSTOMICE       YAMAHA 450 7  14:42,73 14

8. 42 Vondrů Jan    61          AMK PACOV/PELHŘIMOV           KTM 450 7  14:50,509 13

9. 27 Drda Milan    64          CJP                           SUZUKI 450 7  14:54,418 12

10. 80 Fyrbach Petr    63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOTOKLUB HONDA 250 7  14:59,823 11

11. 90 Katzmair Reinhard    62 AUT      MOTOSPORT CHÝNOV/KEFERMARKT   SUZUKI 250 7  15:02,077 10

12. 82 Líbal Radek    62          PRAHA 6                       YAMAHA 450 7  15:07,882 9

13. 99 Kukrál Miroslav    59 MAHERA ENDURO VYŠŠÍ BROD/Č.BUD KTM 450 7  15:11,357 8

14. 53 Hostička Jiří    56 AMK NETOLICE/Č.BUDĚJOVICE     SUZUKI 450 7  15:16,024 7

15. 33 Mikšovsky Radek    68          BUKOVEC                       HONDA 450 7  15:21,064 6

16. 666 Cihlář Pavel    65 SATAN RACING                  HONDA 250 7  15:22,596 5

17. 155 Sochor František    54          VESELÁ                        KTM 400 7  15:25,892 4

18. 61 Kovařík Jaroslav    47 JH OIL/OTÍN u J.HRADCE        HONDA 450 7  15:27,926 3

19. 6 Šašek Miroslav    55 J.HRADEC                      KAWASAKI 250 7  15:35,308 2

20. 91 David Tomáš    69          Č.BUDĚJOVICE                  HONDA 450 4T 7  15:38,814 1

21. 7 Faflík František    64 FANFAN TÝM/V.POPOVICE         YAMAHA 450 4T 7  15:39,476 0

22. 4 Bareš Radek    69 AMK VOTICE                    SUZUKI 450 7  15:40,666 0

23. 171 Hemr Jaroslav    56          AMK PACOV/PELHŘIMOV           SUZUKI 450 7  15:46,74 0

24. 104 Papež Jiří    66          PRAHA                         HONDA 450 7  15:51,617 0

25. 24 Sichrovský Mirek    62 AMK VOTICE/VITANOVICE         HONDA 450 4T 7  15:58,428 0

26. 17 Rusfell     Cz Pavel  CZ 62          MKK ČESKÝ KRUMLOV/VELEŠÍN     ČZ 250 7  16:02,897 0

27. 1 Pelderl     Cz Jan  CZ 62          CJP-A1 GASTRO                 ČZ 500 7  16:03,317 0

28. 20 Příhoda Jaroslav    66 V.PEC                         YAMAHA 450 4T 7  16:08,687 0

29. 880 Sviták Stanislav    66 MX TEAM KŘIVSOUDOV            SUZUKI 250 7  16:08,968 0

30. 190 Drs         Cz Filip  CZ 90          VÍCEMIL                       PRAGA 250 7  16:11,494 0

4.ročník AMATER CUP 2009 *          Datum:  5.4.2009                

OKROUHLÁ RADOUŇ                          1.závod seriálu                        

VET + ČZ            1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   13:43:29



31. 43 Zabilka Miloš    65 AMK JÍLOVICE/BENEŠOV n.ČERNOU HONDA 450 7  16:20,186 0

32. 55 Hána        Cz Michal  CZ 72          NOVÁ BYSTŘICE                 ČZ 380 7  16:51,556 0

33. 118 Hradský     Cz Ladislav  CZ 71          T.E.A.M. KAMENNÝ ÚJEZD        ČZ 250 7  17:05,553 0

34. 19 Chunt Václav    51          TRHOVÉ SVINY                  SUZUKI 250 6  14:22,027 0

35. 147 Hlubocký    Cz Josef  CZ 87          ČTYRAK TYM/Č.BUDĚJOVICE       ČZ 250 6  14:32,812 0

36. 74 Bláha Václav    62          Č.BUDĚJOVICE                  KAWASAKI 250 4T 6  14:40,555 0

37. 25 Hlubocký    Cz Josef  CZ 65          Č.BUDĚJOVICE                  ČZ 250 6  14:46,409 0

38. 94 Oubrecht    Cz Zdeněk  CZ 65          BUZNA RACING TEAM/Č.BUDĚJOVICE PRAGA 250 6  14:57,803 0

39. 14 Plevák      Cz Jaroslav  CZ 65          NOVÁ VES u Č.B.               ČZ 250 6  15:03,996 0

40. 51 Křivánek Miroslav    55          J.HRADEC                      HUSEBERG 450 6  15:40,935 0

41. 26 Šíp         Cz Josef  CZ 90          RADENÍN                       ČZ 250 6  15:46,476 0

42. 113 Bednář Jaroslav    63 MOTOKROS KLUB N.BYSTŘICE      SUZUKI 450 6  15:59,414 0

43. 2 Písař Luboš    65 J.HRADEC                      SUZUKI 250 6  17:03,144 0

44. 64 Krejčí      Cz Jaroslav  CZ 66          KF-CHOTOVINY                  ČZ 250 5  14:44,635 0

45. 60 Kolář Zdeněk    60 AMK VOTICE                    YAMAHA 450 2  04:46,626 0

Nestartovali:  

21 Maršík Miroslav    67          RÝNAREC                       HONDA 450 4T  

460 Čipera      Cz Jan  CZ 46          PUPÍK TEAM KAMEŇÁK/Č.BUDĚJOVIC ČZ 125  

Délka 1 kola: 1,6  Km         Průměrná rychlost vítěze: 47,123  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  01:57,774   st.č.:  18   v kole:  6



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 77 Lhoták Luboš    68 AMK VOTICE                    YAMAHA 450 4T 7  14:18,837 25

2. 15 Zach Josef    69 AV RACING/PRAHA 5             SUZUKI 450 7  14:22,941 22

3. 666 Cihlář Pavel    65 SATAN RACING                  HONDA 250 7  14:23,224 20

4. 90 Katzmair Reinhard    62 AUT      MOTOSPORT CHÝNOV/KEFERMARKT   SUZUKI 250 7  14:29,833 18

5. 106 Neužil Miloš    63          HRADIŠTSKO                    KTM 150 7  14:48,187 16

6. 18 Beran Karel    66 MOTOCLUB MILEVSKO             KTM 450 7  14:55,366 15

7. 56 Polák Pavel    62          MOTOLIVE.CZ/PRAHA 4           YAMAHA 450 7  14:58,576 14

8. 27 Drda Milan    64          CJP                           SUZUKI 450 7  15:01,991 13

9. 59 Kulička Bohumil    62 AUTOSERVIS BK/HOSTOMICE       YAMAHA 450 7  15:05,529 12

10. 39 Kolářík Jaroslav    65 KOLÁŘÍK RACING TEAM/PÍSEK     YAMAHA 450 7  15:08,346 11

11. 80 Fyrbach Petr    63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOTOKLUB HONDA 250 7  15:14,902 10

12. 171 Hemr Jaroslav    56          AMK PACOV/PELHŘIMOV           SUZUKI 450 7  15:19,056 9

13. 53 Hostička Jiří    56 AMK NETOLICE/Č.BUDĚJOVICE     SUZUKI 450 7  15:22,197 8

14. 42 Vondrů Jan    61          AMK PACOV/PELHŘIMOV           KTM 450 7  15:29,268 7

15. 6 Šašek Miroslav    55 J.HRADEC                      KAWASAKI 250 7  15:33,475 6

16. 82 Líbal Radek    62          PRAHA 6                       YAMAHA 450 7  15:37,255 5

17. 33 Mikšovsky Radek    68          BUKOVEC                       HONDA 450 7  15:40,202 4

18. 155 Sochor František    54          VESELÁ                        KTM 400 7  15:42,937 3

19. 91 David Tomáš    69          Č.BUDĚJOVICE                  HONDA 450 4T 7  15:45,643 2

20. 7 Faflík František    64 FANFAN TÝM/V.POPOVICE         YAMAHA 450 4T 7  16:00,884 1

21. 104 Papež Jiří    66          PRAHA                         HONDA 450 7  16:08,136 0

22. 99 Kukrál Miroslav    59 MAHERA ENDURO VYŠŠÍ BROD/Č.BUD KTM 450 7  16:15,344 0

23. 113 Bednář Jaroslav    63 MOTOKROS KLUB N.BYSTŘICE      SUZUKI 450 7  16:17,493 0

24. 4 Bareš Radek    69 AMK VOTICE                    SUZUKI 450 7  16:18,065 0

25. 24 Sichrovský Mirek    62 AMK VOTICE/VITANOVICE         HONDA 450 4T 7  16:23,022 0

26. 60 Kolář Zdeněk    60 AMK VOTICE                    YAMAHA 450 7  16:24,667 0

27. 17 Rusfell     Cz Pavel  CZ 62          MKK ČESKÝ KRUMLOV/VELEŠÍN     ČZ 250 7  16:28,336 0

28. 880 Sviták Stanislav    66 MX TEAM KŘIVSOUDOV            SUZUKI 250 7  16:29,778 0

29. 118 Hradský     Cz Ladislav  CZ 71          T.E.A.M. KAMENNÝ ÚJEZD        ČZ 250 7  16:37,632 0

30. 55 Hána        Cz Michal  CZ 72          NOVÁ BYSTŘICE                 ČZ 380 7  16:48,015 0

4.ročník AMATER CUP 2009 *          Datum:  5.4.2009                

OKROUHLÁ RADOUŇ                          1.závod seriálu                        

VET + ČZ            2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   16:15:05



31. 1 Pelderl     Cz Jan  CZ 62          CJP-A1 GASTRO                 ČZ 500 7  17:12,225 0

32. 64 Krejčí      Cz Jaroslav  CZ 66          KF-CHOTOVINY                  ČZ 250 7  17:13,998 0

33. 19 Chunt Václav    51          TRHOVÉ SVINY                  SUZUKI 250 6  14:33,632 0

34. 190 Drs         Cz Filip  CZ 90          VÍCEMIL                       PRAGA 250 6  14:34,891 0

35. 25 Hlubocký    Cz Josef  CZ 65          Č.BUDĚJOVICE                  ČZ 250 6  14:45,658 0

36. 74 Bláha Václav    62          Č.BUDĚJOVICE                  KAWASAKI 250 4T 6  14:47,939 0

37. 14 Plevák      Cz Jaroslav  CZ 65          NOVÁ VES u Č.B.               ČZ 250 6  14:54,125 0

38. 20 Příhoda Jaroslav    66 V.PEC                         YAMAHA 450 4T 6  15:05,193 0

39. 147 Hlubocký    Cz Josef  CZ 87          ČTYRAK TYM/Č.BUDĚJOVICE       ČZ 250 6  15:06,7 0

40. 2 Písař Luboš    65 J.HRADEC                      SUZUKI 250 6  15:07,856 0

41. 94 Oubrecht    Cz Zdeněk  CZ 65          BUZNA RACING TEAM/Č.BUDĚJOVICE PRAGA 250 6  15:38,928 0

42. 26 Šíp         Cz Josef  CZ 90          RADENÍN                       ČZ 250 6  16:48,614 0

43. 51 Křivánek Miroslav    55          J.HRADEC                      HUSEBERG 450 4  11:53,829 0

44. 61 Kovařík Jaroslav    47 JH OIL/OTÍN u J.HRADCE        HONDA 450 2  04:47,461 0

Nestartovali:  

21 Maršík Miroslav    67          RÝNAREC                       HONDA 450 4T  

43 Zabilka Miloš    65 AMK JÍLOVICE/BENEŠOV n.ČERNOU HONDA 450  

460 Čipera      Cz Jan  CZ 46          PUPÍK TEAM KAMEŇÁK/Č.BUDĚJOVIC ČZ 125  

Délka 1 kola: 1,6  Km         Průměrná rychlost vítěze: 46,947  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  01:59,58   st.č.:  15   v kole:  3



   

Start   77 106 15 18 56 39 59 42 27 80 90 82 99 53 33 666 155 61 6 91 7 4 171 104 24 17 1 20 880 190 43 55 118 19 147 74 25 94 14 51 26 113 2 64 60 21

1. 106 15 27 77 18 59 56 42 39 80 99 53 55 155 4 82 33 6 61 91 666 7 113 104 90 43 17 1 118 60 24 880 20 171 2 190 25 147 51 19 94 14 74 26 64  //

2. 106 15 27 77 18 59 56 42 39 80 99 53 55 155 4 82 33 6 61 91 666 7 113 104 90 43 17 1 118 60 24 880 20 171 2 190 25 147 51 19 94 14 74 26 64  //

3. 106 77 15 18 59 56 27 42 39 80 99 53 82 666 155 4 33 6 61 90 91 7 55 113 104 43 17 171 1 24 118 880 20 190 2 147 25 19 14 74 51 94 26  // 64

4. 106 77 15 59 18 56 27 42 39 80 99 53 82 666 90 33 155 6 4 61 91 7 55 104 171 17 24 1 43 880 20 118 190 2 147 19 25 74 14 94  // 51 26 113 64

5. 106 77 15 59 56 18 27 42 39 80 99 82 90 53 666 33 6 155 61 4 91 7 171 104 55 24 17 1 20 880 190 43 118 2 19 147  // 74 25 14 94 51 26 113 64

6. 77 106 15 59 56 18 39 42 27 80 90 99 82 53 666 33 6 155 61 4 91 7 171 104 24 17 1 20 880 190 43 118 55  // 19 147 74 25 94 14 51 26 113 2

7. 77 106 15 18 56 39 59 42 27 80 90 82 99 53 33 666 155 61 6 91 7 4 171 104 24 17 1 20 880 190 43 55 118  //

   

Start   77 15 666 90 106 18 56 27 59 39 80 171 53 42 6 82 33 155 91 7 104 99 113 4 24 60 17 880 118 55 1 64 19 190 25 74 14 20 147 2 94 26 51 61 21 43

1. 15 77 90 106 666 18 27 171 53 4 155 56 39 42 59 80 6 33 55 82 91 7 104 99 113 1 17 24 880 64 61 118 74 60 190 20 19 25 94 14 2 147 26 51  //

2. 15 77 106 666 90 18 27 171 53 39 56 42 155 59 80 6 82 33 91 7 55 4 99 104 113 24 17 880 61 1 60 64 118 190 74 19 94 14 25 2 20 147 26 51  //

3. 15 77 666 106 90 18 27 171 56 53 39 42 59 80 155 6 82 33 91 7 4 55 99 104 113 24 17 880 60 1 118 64 190 74 19 14 94 20 2 147 25  // 26 51

4. 77 15 666 90 106 18 27 56 171 39 59 53 42 80 6 82 155 33 91 7 4 104 99 113 24 17 60 55 880 118 1 190 64 19 74 14 25 2 20 147  // 94 26 51

5. 77 15 666 90 106 18 56 27 39 171 59 53 42 80 6 82 155 33 91 7 104 4 99 113 24 60 17 880 118 55 1 64 19 190  // 74 25 14 20 147 2 94 26

6. 77 15 666 90 106 18 56 27 39 59 171 80 53 42 6 82 33 155 91 7 104 4 113 99 24 60 17 880 118 64 1 55  // 19 190 25 74 14 20 147 2 94 26

7. 77 15 666 90 106 18 56 27 59 39 80 171 53 42 6 82 33 155 91 7 104 99 113 4 24 60 17 880 118 55 1 64  //

OKROUHLÁ RADOUŇ                          1.závod seriálu                        

VETERÁN + ČZ                  2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   16:15:05

4.ročník AMATER CUP 2009 *                                                                Datum:  5.4.2009

OKROUHLÁ RADOUŇ                          1.závod seriálu                        

VETERÁN + ČZ                  1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   13:43:29

4.ročník AMATER CUP 2009 *                                                                Datum:  5.4.2009



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7

77  02:06,185  04:06,441  06:05,05  08:04,481  10:05,457  12:09,275  14:15,64

  02:06,185  02:00,256 >01:58,609<  01:59,431  02:00,976  02:03,818  02:06,365

106  01:58,858  03:56,633  05:57,114  07:59,233  10:04,682  12:13,224  14:19,678

  01:58,858 >01:57,775<  02:00,481  02:02,119  02:05,449  02:08,542  02:06,454

15  02:01,395  04:02,618  06:05,901  08:07,722  10:12,241  12:17,489  14:21,768

  02:01,395 >02:01,223<  02:03,283  02:01,821  02:04,519  02:05,248  02:04,279

18  02:06,837  04:07,171  06:08,791  08:12,461  10:25,943  12:23,717  14:28,772

  02:06,837  02:00,334  02:01,62  02:03,67  02:13,482 >01:57,774<  02:05,055

56  02:08,251  04:09,157  06:11,221  08:13,763  10:18,377  12:23,211  14:31,594

  02:08,251 >02:00,906<  02:02,064  02:02,542  02:04,614  02:04,834  02:08,383

39  02:09,713  04:16,411  06:19,729  08:24,934  10:34,246  12:34,97  14:42,395

  02:09,713  02:06,698  02:03,318  02:05,205  02:09,312 >02:00,724<  02:07,425

59  02:07,251  04:08,361  06:09,671  08:11,746  10:13,968  12:18,469  14:42,73

  02:07,251 >02:01,11<  02:01,31  02:02,075  02:02,222  02:04,501  02:24,261

42  02:08,962  04:13,018  06:16,225  08:21,203  10:29,711  12:35,286  14:50,509

  02:08,962  02:04,056 >02:03,207<  02:04,978  02:08,508  02:05,575  02:15,223

27  02:02,198  04:05,689  06:12,274  08:19,832  10:28,946  12:39,537  14:54,418

  02:02,198 >02:03,491<  02:06,585  02:07,558  02:09,114  02:10,591  02:14,881

80  02:10,576  04:18,838  06:25,013  08:32,627  10:42,471  12:52,494  14:59,823

  02:10,576  02:08,262 >02:06,175<  02:07,614  02:09,844  02:10,023  02:07,329

90  02:24,98  04:39,56  06:44,832  08:47,822  10:51,298  12:56,431  15:02,077

  02:24,98  02:14,58  02:05,272 >02:02,99<  02:03,476  02:05,133  02:05,646

82  02:16,329  04:28,885  06:35,959  08:43,043  10:49,987  12:58,782  15:07,882

  02:16,329  02:12,556  02:07,074  02:07,084 >02:06,944<  02:08,795  02:09,1

99  02:11,265  04:20,639  06:28,051  08:37,004  10:45,905  12:57,736  15:11,357

  02:11,265  02:09,374 >02:07,412<  02:08,953  02:08,901  02:11,831  02:13,621

53  02:11,865  04:23,054  06:30,966  08:40,96  10:52,278  13:03,779  15:16,024

  02:11,865  02:11,189 >02:07,912<  02:09,994  02:11,318  02:11,501  02:12,245

33  02:17,719  04:29,904  06:41,924  08:51,117  10:59,817  13:10,004  15:21,064

  02:17,719  02:12,185  02:12,02  02:09,193 >02:08,7<  02:10,187  02:11,06

666  02:21,868  04:33,069  06:38,003  08:44,463  10:55,374  13:06,73  15:22,596

  02:21,868  02:11,201 >02:04,934<  02:06,46  02:10,911  02:11,356  02:15,866

4.ročník AMATER CUP 2009 *                                                          Datum:  5.4.2009                

OKROUHLÁ RADOUŇ                          1.závod seriálu                        

VETERÁN             1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   13:43:29



155  02:15,409  04:27,608  06:40,081  08:53,692  11:05,524  13:15,263  15:25,892

  02:15,409  02:12,199  02:12,473  02:13,611  02:11,832 >02:09,739<  02:10,629

61  02:19,158  04:32,139  06:44,319  08:56,794  11:06,835  13:16,305  15:27,926

  02:19,158  02:12,981  02:12,18  02:12,475  02:10,041 >02:09,47<  02:11,621

6  02:18,257  04:31,041  06:42,747  08:54,155  11:01,013  13:11,36  15:35,308

  02:18,257  02:12,784  02:11,706  02:11,408 >02:06,858<  02:10,347  02:23,948

91  02:20,455  04:32,737  06:46,051  08:58,021  11:10,329  13:24,51  15:38,814

  02:20,455  02:12,282  02:13,314 >02:11,97<  02:12,308  02:14,181  02:14,304

7  02:22,419  04:34,099  06:47,746  09:00,038  11:11,794  13:25,758  15:39,476

  02:22,419 >02:11,68<  02:13,647  02:12,292  02:11,756  02:13,964  02:13,718

4  02:15,941  04:28,043  06:40,917  08:54,95  11:08,789  13:23,384  15:40,666

  02:15,941 >02:12,102<  02:12,874  02:14,033  02:13,839  02:14,595  02:17,282

171  02:33,147  04:50,089  07:00,533  09:08,893  11:18,69  13:33,271  15:46,74

  02:33,147  02:16,942  02:10,444 >02:08,36<  02:09,797  02:14,581  02:13,469

104  02:24,649  04:38,023  06:51,856  09:06,424  11:20,523  13:35,022  15:51,617

  02:24,649 >02:13,374<  02:13,833  02:14,568  02:14,099  02:14,499  02:16,595

24  02:29,912  04:47,227  07:01,878  09:14,842  11:28,827  13:42,508  15:58,428

  02:29,912  02:17,315  02:14,651 >02:12,964<  02:13,985  02:13,681  02:15,92

20  02:32,373  04:49,095  07:05,647  09:20,601  11:35,524  13:52,944  16:08,687

  02:32,373  02:16,722  02:16,552  02:14,954 >02:14,923<  02:17,42  02:15,743

880  02:32,071  04:47,585  07:03,815  09:18,997  11:35,774  13:53,204  16:08,968

  02:32,071  02:15,514  02:16,23 >02:15,182<  02:16,777  02:17,43  02:15,764

43  02:25,886  04:42,586  06:58,392  09:18,381  11:38,401  13:57,378  16:20,186

  02:25,886  02:16,7 >02:15,806<  02:19,989  02:20,02  02:18,977  02:22,808

19  02:37,167  05:02,016  07:23,314  09:44,335  12:02,1  14:22,027  

  02:37,167  02:24,849  02:21,298  02:21,021 >02:17,765<  02:19,927  

74  02:40,609  05:08,213  07:30,61  09:52,065  12:15,301  14:40,555  

  02:40,609  02:27,604  02:22,397 >02:21,455<  02:23,236  02:25,254  

51  02:35,769  05:01,484  07:32,745  10:12,92  13:00,948  15:40,935  

  02:35,769 >02:25,715<  02:31,261  02:40,175  02:48,028  02:39,987  

113  02:23,526  04:36,36  06:50,352  11:23,198  13:39,607  15:59,414  

  02:23,526 >02:12,834<  02:13,992  04:32,846  02:16,409  02:19,807  

2  02:33,467  04:51,542  07:10,359  09:32,365  11:51,764  17:03,144  

  02:33,467 >02:18,075<  02:18,817  02:22,006  02:19,399  05:11,38  

60  02:29,545  04:46,626      

  02:29,545 >02:17,081<      



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7

77  02:01,425  04:02,112  06:01,757  08:02,144  10:04,455  12:11,76  14:18,837

  02:01,425  02:00,687 >01:59,645<  02:00,387  02:02,311  02:07,305  02:07,077

15  01:59,778  04:00,823  06:00,403  08:03,343  10:07,633  12:15,814  14:22,941

  01:59,778  02:01,045 >01:59,58<  02:02,94  02:04,29  02:08,181  02:07,127

666  02:03,391  04:03,388  06:04,753  08:07,084  10:12,366  12:18,89  14:23,224

  02:03,391 >01:59,997<  02:01,365  02:02,331  02:05,282  02:06,524  02:04,334

90  02:01,993  04:05,297  06:07,641  08:10,093  10:14,018  12:22,4  14:29,833

  02:01,993  02:03,304 >02:02,344<  02:02,452  02:03,925  02:08,382  02:07,433

106  02:02,312  04:02,395  06:05,353  08:14,52  10:23,244  12:35,307  14:48,187

  02:02,312 >02:00,083<  02:02,958  02:09,167  02:08,724  02:12,063  02:12,88

18  02:04,955  04:07,801  06:14,286  08:23,174  10:33,24  12:43,305  14:55,366

  02:04,955 >02:02,846<  02:06,485  02:08,888  02:10,066  02:10,065  02:12,061

56  02:14,9  04:22,95  06:25,491  08:32,488  10:40,695  12:48,865  14:58,576

  02:14,9  02:08,05 >02:02,541<  02:06,997  02:08,207  02:08,17  02:09,711

27  02:07,216  04:13,907  06:21,461  08:31,711  10:40,96  12:50,944  15:01,991

  02:07,216 >02:06,691<  02:07,554  02:10,25  02:09,249  02:09,984  02:11,047

59  02:16,818  04:26,469  06:32,688  08:40,114  10:48,397  12:54,551  15:05,529

  02:16,818  02:09,651  02:06,219  02:07,426  02:08,283 >02:06,154<  02:10,978

39  02:15,221  04:22,504  06:29,708  08:38,076  10:46,917  12:53,866  15:08,346

  02:15,221  02:07,283  02:07,204  02:08,368  02:08,841 >02:06,949<  02:14,48

80  02:17,639  04:28,33  06:36,29  08:46,816  10:56,663  13:05,094  15:14,902

  02:17,639  02:10,691 >02:07,96<  02:10,526  02:09,847  02:08,431  02:09,808

171  02:09,567  04:16,956  06:22,718  08:33,019  10:47,379  13:03,522  15:19,056

  02:09,567  02:07,389 >02:05,762<  02:10,301  02:14,36  02:16,143  02:15,534

53  02:11,947  04:18,334  06:27,374  08:42,45  10:54,316  13:06,966  15:22,197

  02:11,947 >02:06,387<  02:09,04  02:15,076  02:11,866  02:12,65  02:15,231

42  02:16,026  04:23,52  06:32,008  08:43,589  10:55,996  13:12,876  15:29,268

  02:16,026 >02:07,494<  02:08,488  02:11,581  02:12,407  02:16,88  02:16,392

6  02:17,939  04:30,143  06:40,692  08:52,976  11:06,157  13:19,092  15:33,475

  02:17,939  02:12,204 >02:10,549<  02:12,284  02:13,181  02:12,935  02:14,383

82  02:20,727  04:31,842  06:41,506  08:55,704  11:09,914  13:22,812  15:37,255

  02:20,727  02:11,115 >02:09,664<  02:14,198  02:14,21  02:12,898  02:14,443

4.ročník AMATER CUP 2009 *                                                          Datum:  5.4.2009                

OKROUHLÁ RADOUŇ                          1.závod seriálu                        

VETERÁN             2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   16:15:05



33  02:19,412  04:32,595  06:44,309  08:58,274  11:13,473  13:26,457  15:40,202

  02:19,412  02:13,183 >02:11,714<  02:13,965  02:15,199  02:12,984  02:13,745

155  02:14,335  04:26,043  06:39,437  08:56,258  11:11,342  13:28,155  15:42,937

  02:14,335 >02:11,708<  02:13,394  02:16,821  02:15,084  02:16,813  02:14,782

91  02:21,84  04:34,245  06:45,924  08:59,489  11:14,704  13:28,824  15:45,643

  02:21,84  02:12,405 >02:11,679<  02:13,565  02:15,215  02:14,12  02:16,819

7  02:22,575  04:35,809  06:48,884  09:04,894  11:22,854  13:41,044  16:00,884

  02:22,575  02:13,234 >02:13,075<  02:16,01  02:17,96  02:18,19  02:19,84

104  02:23,855  04:42,032  06:59,019  09:15,921  11:30,388  13:46,524  16:08,136

  02:23,855  02:18,177  02:16,987  02:16,902 >02:14,467<  02:16,136  02:21,612

99  02:24,242  04:39,985  06:57,532  09:16,214  11:32,177  13:58,52  16:15,344

  02:24,242 >02:15,743<  02:17,547  02:18,682  02:15,963  02:26,343  02:16,824

113  02:25,88  04:44,253  07:01,296  09:21,119  11:38,782  13:58,093  16:17,493

  02:25,88  02:18,373 >02:17,043<  02:19,823  02:17,663  02:19,311  02:19,4

4  02:13,347  04:39,6  06:55,731  09:14,228  11:31,511  13:50,628  16:18,065

  02:13,347  02:26,253 >02:16,131<  02:18,497  02:17,283  02:19,117  02:27,437

24  02:27,876  04:44,563  07:02,124  09:22,97  11:44,042  14:03,94  16:23,022

  02:27,876 >02:16,687<  02:17,561  02:20,846  02:21,072  02:19,898  02:19,082

60  02:34,515  04:50,092  07:06,89  09:25,913  11:44,871  14:04,959  16:24,667

  02:34,515 >02:15,577<  02:16,798  02:19,023  02:18,958  02:20,088  02:19,708

880  02:28,207  04:46,858  07:05,672  09:28,427  11:49,138  14:08,798  16:29,778

  02:28,207 >02:18,651<  02:18,814  02:22,755  02:20,711  02:19,66  02:20,98

19  02:35,65  05:02,219  07:25,049  09:46,96  12:10,286  14:33,632  

  02:35,65  02:26,569  02:22,83 >02:21,911<  02:23,326  02:23,346  

74  02:33,723  04:57,917  07:24,648  09:54,849  12:22,659  14:47,939  

  02:33,723 >02:24,194<  02:26,731  02:30,201  02:27,81  02:25,28  

20  02:35,221  05:06,765  07:31,265  10:03,139  12:32,272  15:05,193  

  02:35,221  02:31,544 >02:24,5<  02:31,874  02:29,133  02:32,921  

2  02:39,879  05:05,153  07:32,227  10:01,988  12:34,388  15:07,856  

  02:39,879 >02:25,274<  02:27,074  02:29,761  02:32,4  02:33,468  

51  03:15,351  05:45,152  08:22,787  11:53,829    

  03:15,351 >02:29,801<  02:37,635  03:31,042    

61  02:31,26  04:47,461      

  02:31,26 >02:16,201<      



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7

17  02:27,138  04:44,211  07:00,086  09:14,597  11:32,129  13:49,563  16:02,897

  02:27,138  02:17,073  02:15,875  02:14,511  02:17,532  02:17,434 >02:13,334<

1  02:27,975  04:44,6  07:01,295  09:16,809  11:32,485  13:49,992  16:03,317

  02:27,975  02:16,625  02:16,695  02:15,514  02:15,676  02:17,507 >02:13,325<

190  02:34,091  04:51,925  07:06,154  09:22,551  11:38,155  13:53,784  16:11,494

  02:34,091  02:17,834 >02:14,229<  02:16,397  02:15,604  02:15,629  02:17,71

55  02:14,415  04:27,344  06:48,009  09:05,615  11:27,807  14:03,745  16:51,556

  02:14,415 >02:12,929<  02:20,665  02:17,606  02:22,192  02:35,938  02:47,811

118  02:28,96  04:46,221  07:03,539  09:22,299  11:42,322  14:03,26  17:05,553

  02:28,96 >02:17,261<  02:17,318  02:18,76  02:20,023  02:20,938  03:02,293

147  02:35,445  04:59,162  07:21,286  09:43,021  12:05,813  14:32,812  

  02:35,445  02:23,717  02:22,124 >02:21,735<  02:22,792  02:26,999  

25  02:34,828  04:57,535  07:21,765  09:48,35  12:20,327  14:46,409  

  02:34,828 >02:22,707<  02:24,23  02:26,585  02:31,977  02:26,082  

94  02:37,813  05:03,416  07:34,638  09:58,446  12:31,08  14:57,803  

  02:37,813  02:25,603  02:31,222 >02:23,808<  02:32,634  02:26,723  

14  02:38,606  05:04,762  07:27,6  09:56,903  12:28,709  15:03,996  

  02:38,606  02:26,156 >02:22,838<  02:29,303  02:31,806  02:35,287  

26  02:41,983  05:10,585  07:46,568  10:28,087  13:04,885  15:46,476  

  02:41,983 >02:28,602<  02:35,983  02:41,519  02:36,798  02:41,591  

64  02:49,243  05:40,669  09:55,033  12:17,207  14:44,635   

  02:49,243  02:51,426  04:14,364 >02:22,174<  02:27,428   

        

4.ročník AMATER CUP 2009 *                                                          Datum:  5.4.2009                

OKROUHLÁ RADOUŇ                          1.závod seriálu                        

ČZ                  1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   16:15:05



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7

17  02:27,007  04:46,589  07:05,358  09:25,605  11:45,99  14:06,503  16:28,336

  02:27,007  02:19,582 >02:18,769<  02:20,247  02:20,385  02:20,513  02:21,833

118  02:33,018  04:51,857  07:10,809  09:30,232  11:52,146  14:12,694  16:37,632

  02:33,018 >02:18,839<  02:18,952  02:19,423  02:21,914  02:20,548  02:24,938

55  02:20,126  04:39,212  06:57,27  09:28,139  11:52,869  14:18,475  16:48,015

  02:20,126  02:19,086 >02:18,058<  02:30,869  02:24,73  02:25,606  02:29,54

1  02:26,699  04:48,785  07:10,175  09:31,757  11:53,512  14:17,544  17:12,225

  02:26,699  02:22,086 >02:21,39<  02:21,582  02:21,755  02:24,032  02:54,681

64  02:30,555  04:50,717  07:11,183  09:33,908  11:55,196  14:16,303  17:13,998

  02:30,555 >02:20,162<  02:20,466  02:22,725  02:21,288  02:21,107  02:57,695

190  02:34,814  04:55,596  07:12,081  09:32,063  12:11,256  14:34,891  

  02:34,814  02:20,782 >02:16,485<  02:19,982  02:39,193  02:23,635  

25  02:36,762  05:04,167  07:34,146  10:00,911  12:23,706  14:45,658  

  02:36,762  02:27,405  02:29,979  02:26,765  02:22,795 >02:21,952<  

14  02:38,996  05:03,844  07:28,949  09:55,54  12:26,205  14:54,125  

  02:38,996 >02:24,848<  02:25,105  02:26,591  02:30,665  02:27,92  

147  02:42,817  05:07,444  07:33,748  10:04,164  12:33,539  15:06,7  

  02:42,817 >02:24,627<  02:26,304  02:30,416  02:29,375  02:33,161  

94  02:37,071  05:03,05  07:30,446  10:07,9  12:44,834  15:38,928  

  02:37,071 >02:25,979<  02:27,396  02:37,454  02:36,934  02:54,094  

26  02:52,679  05:34,81  08:20,02  11:11,034  13:57,835  16:48,614  

  02:52,679 >02:42,131<  02:45,21  02:51,014  02:46,801  02:50,779  

        

4.ročník AMATER CUP 2009 *                                                          Datum:  5.4.2009                

OKROUHLÁ RADOUŇ                          1.závod seriálu                        

ČZ                  2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   13:43:29


